东北大学2012年6月英语六级报名时间 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_B8_9C_

E5_8C_97_E5_A4_A7_E5_c84_646209.htm 东北大学教务处 教

学[2012]7号 2012年上半年大学外语考试报名通知 各有关单位

： 现将国家大学外语考试报名的有关事项通知如下： 一、报

考类型：1、大学英语四级2、大学英语六级 3、大学日语四

级4、大学日语六级 5、大学德语四级6、大学德语六级 7、大

学俄语四级8、大学俄语六级 9、大学法语四级 二、考试时间

：2012年6月16日（星期六） 上午9：0011：20大学英语四级

、大学日语四级 9：0011：15大学俄语四级、大学法语四级、

大学德语四级 下午15：0017：20大学英语六级大学日语六级

15：0017：15大学德语六级大学俄语六级 三、报名方法：请

各学院于2012年3月23日前持报名数据盘、报名人数统计表（

附件1）、学生名条（研究生需交各学院研究生注册名单）到

教务处考试考务科报名，同时到校财经处交报名费（32元/人

），账号：80030006。逾期不予报名。 四、报名条件 1、根据

省招考办有关规定，一律不允许接受外校考生报名，一经发

现全省通报并取消考试成绩，情况严重的将被取消国家大学

外语考试考点资格，并对相关人员予以严肃处理。 2、没有

修读完四级外语教学大纲规定内容的学生不允许报考大学外

语四级考试。 3、没有通过大学英语四级或大学英语四级成

绩没有达到425分的学生不允许报考大学英语六级考试。 4、

学生只能按照以上规定报考四级、六级考试中的一项。不允

许同时兼报。 五、报名注意事项 1、报名软件为2.0.5.5版本.

有日语六级、俄语六级考生的学院将相关设置补丁导入安装

目录下。 2、照片处理到20KB以下。 3、考生报名信息中打不

出来的汉字，在数据库中用“*”代替，并填写字库不全名单

。 4、根据教育部考试中心有关大学外语考试的通知精神，

各校在报名册和数据盘送交总主考后不得再对考生信息作增

补或修改。请各学院输入时注意核对，确保各项内容准确无

误。 请各学院准时报名，填好表格，报名时需打印出考生信

息校对文本，经考生核对相关内容无误后，考生本人进行签

字确认。有考生签字的报名信息校对文本必须保存到考试结

束之日起6个月方可销毁。 附件1：学院代码范围表 附件2：

四六级报名考生注意事项 附件3：大学英语四六级考试报名

人数统计表 附件4：字库不全考生名单表 二零一二年三月一

日 编辑推荐：#ff0000>免费注册成为百考试题会员，与编辑

在线互动交流；海量套题免费做！ 备考攻略：#ff0000>报考

网校 #0000ff>做模拟试题 #0000ff>记忆词汇 #0000ff>历年真题

#0000ff>模拟试题 #0000ff>范文背诵 ffffff>2012年英语六级考试

报考指南 0000ff>考试时间 0000ff>报名时间 0000ff>成绩查询

0000ff>网考计划 0000ff>笔试大纲 0000ff>口试大纲 0000ff>样卷

说明 0000ff>计分规则 0000ff>考试中心 0000ff>报考条件

0000ff>证书样张 0000ff>算分器 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com